Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji qf. Y1 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
. inansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 30 670 743,00 6 916 291,00 9616 916,00 1965 708,00 3908 735,00 1966 666,00
1.a - wydatki biezace 8 782 647,00 2 167 401,00 606 213,00 150 639,00 127 000,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 21 888 096,00 4748 890,00 9010 703,00 1815 069,00 3781 735,00 1966 666,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 23549224,000 5753419,00]  4530232,00] 1815069,00  378173500( 1966 666,00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 6 750 903,00 1264 529,00 41 341,00 0,00 0,00 0,00
Kierunek Przedsiebiorczo$¢ - Wsparcie Powiatowy Urzad
1.1.1.1 | oraz promocja przedsiebiorczosci i Pracy w Tarnowskich | 2013 | 2015 821 495,00 57 598,00 0,00 0,00 0,00, 0,00
samozatrudnienia Goérach
Mam zawdd mam prace w regionie - Wydzi .
e . 'ydziat Strategii,
1.1.1.2 | podniesienie jako$ci szkolnictwa Promocji i Sportu 2012 | 2015 4 415 020,00 365 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zawodowego
Program "European Food Passport” - Zespot Szkot
1.1.1.3 | Erasmus+KA2 - Wymiana do$wiadczen Specjalnych w 2014 | 2017 188 749,00 153 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomiedzy uczniami szkét partnerow Radzionkowie
projektu. UmoZliwienie mtodziezy
uczgcej sie w ZSS zdobycia
doswiadczenia w zakresie zaje¢
kulinarnych oraz poznanie zasad
kulinarnych panujgcych w krajach
wymiany.
Program "Our small but steady steps I Liceum
1.1.1.4 | together save the 3E: Environment, Ogdinoksztatcace im. | 2013 | 2015 85 844,00, 27 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Europe and Earth" - Program Comenius -
Uswiadomienie zagrozen jakie niesie ze
sobg przemyst oraz jakie szkody moze
wyrzadzic¢ faunie i florze.

Sempotowskiej w
Tarnowskich Gérach
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Limit
zobowigzan

23 319 317,00

1996 254,00

21 323 063,00

17 481 505,00

940 254,00

57 598,00

0,00

153 749,00

27 746,00
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Jednostka Okres L ktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji a‘;’lf"‘a‘;gng Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do

Program "Volunteering is our jobs Zespot Szkot

1.1.1.5 | (Wolontariat jest nasza pracg)” - Techniczno- 2014 | 2016 206 705,00 106 660,00 41 341,00 0,00 0,00 0,00
Erasmus +KA2 - Wymiana do$wiadczeri Ustugowych im. Jana
pomiedzy uczniami szkét partneréw Pawta Il w
projektu. UmoZliwienie miodziezy Tarnowskich Gérach
uczgcej sie w ZSTU w Tarnowskich
Gorach wymiany doswiadczen
dotyczgcych wolontariatu w kazdym z
krajow uczestniczacych w projekcie.
Skrzydta Powiatu - rozwéj i promocja Powiatowe Centrum

1.1.1.6 | aktywnej integracji spotecznej i Pomocy Rodzinie w 2014 | 2015 674 170,00 213 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zawodowej mieszkancow Powiatu Tarnowskich Gérach
Tarnogorskiego
Twoja szansa na prace - Poprawa .

1.1.1.7 dostjepu o satrioniona oras wspioranie | PUP T""Orf:csz”sa "8 | 2014 | 2015 358 920,00 340 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aktywno$ci zawodowej w regionie prace

1.1.2 | - wydatki majatkowe 16 798 321,00 4 488 890,00 4 438 891,00 1815 069,00 3781 735,00 1966 666,00
Modernizacja i wyposazenie budynku : pn

1.1.2.1 Warsztatéijesp}c/Jlu Szkot Techn}//'cznych G"gggg’g,’; ;Z,W/?;g% o | 2014 | 2016 4190 000,000 207347500 207347500 0,00 0,00 0,00
i Ogdlnoksztatcacych w Tarnowskich
Gorach, ul. Sienkiewicza 23 - Poprawa
warunkOéw nauczania, ograniczenie
kosztéw funkcjonowania jednostki.
Powiatowe Centrum Aktywno$ci . o

1.1.2.2 | Spofecznej. ModernizaCj}; siedziby PCPR G"gggg’g,’; ;Z,W/?;g% o | 2014 | 2016 341176500 1681897000 168189800 0,00 0,00 0,00
w Tarnowskich Géach, ul. Sienkiewicza
16. - Poprawa warunkow pracy,
ograniczenie kosztéw funkcjonowania
Jjednostki.
Termomodernizacja budynkoéw Il Liceum : oy

1.1.2.3 | Ogéinoksztatcacego im. S. Staszica w G”ngz’(‘j’; ;leﬁ/ﬁg,clf; o | 2014 | 2019 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 123161200  1231611,00
Tarnowskich Gérach, ul. Pitsudskiego 1 -
Poprawa warunkdéw nauczania,
ograniczenie kosztéw funkcjonowania
Jednostki.
Termomodernizacja budynkéw Zespotu : oy

1.1.2.4 | Szkét Techniczno-Ustugowych w G”ngz’(‘j’; ;leﬁ/ﬁg,clf; o | 2014 | 2018 1200 000,00 0,00 0,00 583 826,00 583 825,00, 0,00
Tarnowskich Gérach, ul. Pokoju 14 -

Poprawa warunkdéw nauczania,
ograniczenie kosztéw funkcjonowania
Jednostki.




Limit
zobowigzan

148 001,00

213 121,00

340 039,00

16 541 251,00

4 146 950,00

3 363 795,00

2463 223,00

1167 651,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.1.2.5

Termomodernizacja budynku Domu
Pomocy Spotecznej "Przyjazn" w
Tarnowskich Goérach, ul. Wioska 24. -
Poprawa warunkéw pobytu
pensjonariuszy, ograniczenie kosztow
funkcjonowania jednostki.

Wydziat Inwestycji i
Gospodarki Mieniem

2014 | 2018

2500 000,00

0,00

0,00

1231 243,00

1231 242,00

0,00

1.1.2.6

Termomodernizacja budynku | Liceum
Ogodlnoksztatcgcego im. S.
Sempotowskiej w Tarnowskich Gérach -
Poprawa warunkdéw nauczania,
ograniczenie kosztéw funkcjonowania
Jjednostki.

Wydziat Inwestycji i
Gospodarki Mieniem

2014 | 2016

1496 556,00

733 518,00

733 518,00

0,00

0,00,

0,00

1.1.2.7

Termomodernizacja budynku szkoty
Specjalnego Os$rodka Szkolno-
Wychowawczego w Tarnowskich
Goérach, ul. Strzelcéw Bytomskich 7 -
Poprawa warunkéw nauczania,
ograniczenie kosztéw funkcjonowania
Jjednostki.

Wydziat Inwestycji i
Gospodarki Mieniem

2014 | 2019

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

735 056,00

735 055,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 i 1.2),z tego

7121 519,00

1162 872,00

5 086 684,00

150 639,00

127 000,00

0,00

1.31

- wydatki biezace

2031 744,00

902 872,00

564 872,00

150 639,00

127 000,00

0,00

1.3.1.1

Modernizacja kompleksowa operatu
ewidencji gruntéw i budynkéw dla
Jjednostki ewidencyjnej Zbrostawice,
obreby: Jesiona, Miedary, Kopienica,
tubie, Ksiezy Las, Wilkowice, Laryszow,
Ptakowice, Zbrostawice, Kamieniec,
tubek, Jaskowice - Il etap - wykonanie
kompleksowej modernizacji operatu
ewidencji gruntéw i budynkoéw dla
Jednostki ewidencyjnej Zbrostawice

Geodeta Powiatowy

2015 | 2016

450 000,00

280 000,00

170 000,00

0,00

0,00,

0,00




Limit
zobowigzan

2462 485,00

1467 036,00

1470 111,00

0,00

0,00

0,00

5837 812,00

1056 000,00

450 000,00
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Jednostka Ok_res ii |taczne nakiad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji qﬁnansowe Y| Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do

Przeciwdziatamy wykluczeniu cyfrowemu ; .

1.3.1.2 | - Internet w domu i w szkole - ,V;% %fg.ﬁt?tiﬂb 2012 | 2017 279 376,00 62 872,00 62 872,00 28 639,00 0,00 0,00
Zapewnienie ciggfosci i trwaftoSci projektu A1op
Ratalna sptata podatku od towarow i e _

1.3.1.3 | ustug w zwiazku z wniesieniem aportu Wydzai Finansowo- | 2014 | 2016 570 000,00 330 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00
rzeczowego do spotki pod nazwg egowy
Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy
S.A. - Poprawa obstugi pacjentow
szpitala.
Witasciwe zarzgdzanie Srodowiskiem :

1.3.1.4 | gwarantem bezpieczenstwa i zdrowia s ondazal Ochrony | 2012 | 2018 732 368,00 230 000,00 127 000,00 122 000,00 127 000,00 0,00
mieszkaricow Powiatu Tarnogoérskiego -
Zapewnienie ciggtosci i trwafo$ci projektu

1.3.2 | - wydatki majatkowe 5089 775,00 260 000,00 4521 812,00 0,00 0,00 0,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w .

1.3.2.1 | miejscowosci Kalety Kuczéw i Miotek ggﬁgg}g vt 2012 | 2016 4918 748,00 110 000,00 4521 812,00 0,00 0,00 0,00
wraz z odwodnieniem drogi powiatowej 4
nr 3248S - Poprawa infrastruktury
Budowa kanalizacji sanitarnej w Zespole : oy

1.3.2.2 | Patacowo-Parkowym w Brynku - G”ngz’(‘j’; faweslyall | 2014 | 2015 171027,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podtgczenie do systemu gospodaki

wodno-$ciekowej




Limit
zobowigzan

0,00

0,00,

606 000,00

4781 812,00

4631 812,00

150 000,00
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